
Magistrát  města  České  Budějovice
O d b o r  d o p r a v y  a  s i l n i č n í h o  h o s p o d á ř s t v í  
N á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I . č .  1 / 1

Magistrát města České Budějovice
Ing. Jaroslav Mráz
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Kněžská 19
370 92  České Budějovice

Internet: http://www.c-budejovice.cz

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
ODaSH/11079c/14/St            Jiří Stach 386 804 404 stachj@c-budejovice.cz 2016-01-26

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A

O P R A V N É    R O Z H O D N U T Í

Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice, jako věcně a místně 
příslušný speciální stavební úřad ve věcech pozemních komunikací dle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád") opravuje text v písemném vyhotovení stavebního 
povolení vydaného odborem dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice pod č.j. 
ODaSH/11079b/14/St ze dne 21. 1. 2016, které je dokladem o povoleném účelu realizace stavby:
,,Dálnice D3 0309/II Ševětín - Borek“ v kat. území Ševětín, Drahotěšice, Vitín, Kolný, Chotýčany, Hosín,“ 
stavební objekty:

Stavební objekt SO 111 – Napojení lesní cesty v km 118, 640 vlevo
Stavební objekt SO 112 – Lesní cesta v km 118, 970 – 119, 050 vlevo
Stavební objekt SO 113 – Polní cesta podél silnice II/603 u Ševětína
Stavební objekt SO 114 – Polní a lesní cesta v km 120, 270 – 121, 030 vlevo
Stavební objekt SO 117 – Polní a lesní cesta v km 126, 200 – 121, 700 vlevo
Stavební objekt SO 119 – Úprava místní komunikace v km 119, 300
Stavební objekt SO 211 – Nadjezd na MÚK Ševětín v km 118, 061
Stavební objekt SO 212 – Nadjezd na polní cestě v km 121, 033
Stavební objekt SO 213 – Nadjezd na ÚK u Chotýčan v km 124, 020
Stavební objekt SO 812 – Rekultivace komunikací

a to tak, že se v textu ruší:
  
,,Stavební objekt SO 113 – Polní cesta podél silnice II/603 u Ševětína“ v k. ú. Ševětín, na poz. parc. č. 
426/18, 426/19, 426/20, 806/24, 860/7 a v k. ú. Vitín, na poz. parc. č. 1654/1, 1654/3, 1654/4, 1654/8, 1658/1, 
1658/5, 1666/3, 1694/10, 1729/11, 1729/29, 1729/31, 1729/32.

S touto změnou se ruší místo stavby, popis stavby a účastníci stavebního řízení stavebního objektu 
,,SO 113 - Polní cesta podél silnice II/603 u Ševětína“ vlastníci uvedených pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru (včetně oprávnění z věcných břemen) v k. ú. Ševětín: 
poz. parc. č. 426/18, 426/19, 426/20, 806/24, 860/7 a v k. ú. Vitín: parc. č. 1654/1, 1654/3, 1654/4, 1654/8, 
1658/1, 1658/5, 1666/3, 1694/10, 1729/11, 1729/29, 1729/31, 1729/32 podle § 109 odst. 1, písm. a) - g) 
stavebního zákona a vlastníci uvedených sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
přímo dotčených vlivem záměru (včetně oprávnění z věcných břemen) k. ú. Ševětín: parc. č. 238/8, 238/20, 

  PRAGOPROJEKT a. s.

K Ryšánce 1668/16

147 54 Praha 4



ODaSH/11079c/14/St str. 3

426/9, 426/10, 426/11, 854/2 a k. ú. Vitín: parc. č. 1654/7, 1657/12, 1657/24, 1659, 1662/2, 1666/1, 1666/4, 
1694/4, 1729/28 dle § 109 písm. e) - f) stavebního zákona.

Odůvodnění:

Ve stavebním povolení k výše uvedené stavbě ,,Dálnice D3 0309/II Ševětín - Borek“ v kat. území 
Ševětín, Drahotěšice, Vitín, Kolný, Chotýčany, Hosín, (č.j. ODaSH/11079b/14/St ze dne 21. 1. 2016), byl mezi 
povolenými stavebními objekty nesprávně uveden Stavební objekt SO 113 – Polní cesta podél silnice II/603 
u Ševětína v k. ú. Ševětín, na poz. parc. č. 426/18, 426/19, 426/20, 806/24, 860/7 a v k. ú. Vitín, na poz. parc. č. 
1654/1, 1654/3, 1654/4, 1654/8, 1658/1, 1658/5, 1666/3, 1694/10, 1729/11, 1729/29, 1729/31, 1729/32. Tato 
nesprávnost byla tímto rozhodnutím opravena.

Stavebník upravil dopisem zn.: MČ/TA/12-584/1954/15 ze dne 8. 10. 2015 žádost o stavební povolení 
na výše uvedenou stavbu zúžením žádosti v tomto rozsahu:
Stavební objekt SO 113 – ,,Polní cesta podél silnice II/603 u Ševětína“ bude oproti původnímu návrhu zkrácena 
cca o 95 m, což si vyžádalo změnu platného územního rozhodnutí. Po zajištění pravomocného územního 
rozhodnutí pro stavební objekt SO 113 požádáme znovu o vydání stavebního povolení pro předmětný stavební 
objekt.

Tato skutečnost byla oznámena formou veřejné vyhlášky zn.: ODaSH/14055/15/St ze dne 11. 11. 2015.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích prostřednictvím odboru dopravy a 
silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice (§ 81, 86 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu). 
Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen.

Toto opravné rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice, Obecního úřadu Chotýčany, Obecního úřadu Vitín, Obecního úřadu Hosín, Obecního úřadu 
Městyse Ševětín v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a § 144 odst. 1 – 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Sejmutí 
vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení 
údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena odboru dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České 
Budějovice.

Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:…………………………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opravného rozhodnutí

Ing. Jaroslav  M r á z
Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města České Budějovice



ODaSH/11079c/14/St str. 3

Obdrží:

Navrhovatelé:
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o. se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 
PRAGOPROJEKT a. s. se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Ostatní účastníci stavebního řízení, kterým je opravné rozhodnutí doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu 
,,veřejnou vyhláškou“
-okruh účastníků je uveden na jiném místě tohoto rozhodnutí

Dotčené orgány státní správy:
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň
Magistrát města České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
-odbor ochrany životního prostředí
Jihočeský kraj – Krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
-odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví
Ministerstvo dopravy – odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 
Praha 1
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence,
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
Obecní úřad Vitín, 373 63 Vitín, se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední desce po dobu 15 dnů
Obecní úřad Hosín, Hosín 116, 373 41 Hosín se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední desce po dobu 
15 dnů
Obecní úřad Chotýčany, Chotýčany 20, 373 62 Chotýčany se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední 
desce po dobu 15 dnů
Úřad Městys Ševětín, nám. Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou
na úřední desce po dobu 15 dnů
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - dopravní inspektorát, poštovní přihrádka 
125, 371 05 České Budějovice
Česká republika – Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 
Pardubice
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25,
  370 21 České Budějovice
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Nádražní ul., P. O. BOX 161, 370 01 České Budějovice
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice
Městský úřad Týn nad Vltavou – odbor životního prostředí, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

Na vědomí:
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o., Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Ostatní:
Magistrát města České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
-kancelář tajemníka se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední desce po dobu 15 dnů


		2016-01-27T07:53:28+0000
	Mráz Jaroslav Ing.
	Konverze dokumentu




